РЕШЕНИЕ № 04/21
Межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере профилактики правонарушений на территории
муниципального района Клявлинский

«24» декабря 2021 года
[bookmark: _GoBack]
По итогам заседания от 24 декабря 2021 года Межведомственная комиссия по координации деятельности в сфере профилактики правонарушений на территории муниципального района Клявлинский РЕШИЛА:
1. Информацию о результатах реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в муниципального районе Клявлинский на 2020-2022 годы» в 2021 году принять к сведению.
2. Мазуриной О.Ю, начальнику организационного отдела Администрации муниципального района Клявлинский провести оценку эффективности муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в муниципальном районе Клявлинский на 2020-2022 годы» за 2021 год.
Срок: до 15.02.2022г.
3.	Утвердить План работы Межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере профилактики правонарушений на территории муниципального района Клявлинский на 2022 год.

Председатель Межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере  профилактики правонарушений на территории муниципального района Клявлинский

И.Н.Соловьев